
得獎人身分證字號 得獎人姓名

F220XXX048 王X懿

H101XXX313 張X榮

S221XXX360 郭X玲

P120XXX588 林X佑

D121XXX471 周X哲

H222XXX235 劉X涵

B220XXX633 李X芬

D220XXX777 郭X慧

E221XXX352 孫X霙

L221XXX082 黃X玲

D220XXX443 吳X臻

E200XXX005 曾X芬

Q220XXX024 郭X伶

E221XXX623 鮑X芝

H121XXX527 卓X水

A222XXX989 吳X璟

E200XXX129 鄒X美

T201XXX650 呂X

N122XXX488 李X男

B101XXX128 陳X森

H221XXX122 王X榕

Q222XXX384 何X真

F223XXX289 胡X麗

S220XXX559 謝X敏

A121XXX121 康X

S220XXX531 張X遠亭

O100XXX826 閻X嘉

T101XXX270 洪X山

N221XXX599 鄭X蓉

N120XXX008 葉X國

F123XXX010 陳X承

J220XXX817 宋X玉

X220XXX482 高X玲

B120XXX665 黃X聰

A126XXX557 李X易

三獎 刷卡金NT$3,000

四獎 刷卡金NT$1,000

【114年第三季點點樂2專案抽獎公告】

元大銀行客戶，您好：

本行114年第三季「點點樂2」專案第二重好禮已抽出, 得獎名單如下，刷卡金將匯入

得獎人正卡之信用卡帳單中(匯入時間以本行實際作業時間為準), 若於贈獎時得獎人

未持有有效之元大銀行信用卡，或信用卡正卡停卡/失效者，視為放棄獲得刷卡金之

權利，再次感謝您對元大銀行的支持與愛護！

第二重任務抽獎獎項

一獎 刷卡金NT$10,000

二獎 刷卡金NT$5,000


