

## 【114年第三季點點樂2專案抽獎公告】

元大銀行客戶，您好：

本行114年第三季「點點樂2」專案第二重好禮已抽出，得獎名單如下，刷卡金將匯入得獎人正卡之信用卡帳單中(匯入時間以本行實際作業時間為準)，若於贈獎時得獎人未持有有效之元大銀行信用卡，或信用卡正卡停卡/失效者，視為放棄獲得刷卡金之權利，再次感謝您對元大銀行的支持與愛護！

第二重重任務抽獎獎項		得獎人身分證字號	得獎人姓名
一獎	刷卡金NT\$10,000	F220XXX048	王X懿
		H101XXX313	張X榮
二獎	刷卡金NT\$5,000	S221XXX360	郭X玲
		P120XXX588	林X佑
		D121XXX471	周X哲
三獎	刷卡金NT\$3,000	H222XXX235	劉X涵
		B220XXX633	李X芬
		D220XXX777	郭X慧
		E221XXX352	孫X纓
		L221XXX082	黃X玲
		D220XXX443	吳X臻
		E200XXX005	曾X芬
		Q220XXX024	郭X伶
		E221XXX623	鮑X芝
		H121XXX527	卓X水
四獎	刷卡金NT\$1,000	A222XXX989	吳X璟
		E200XXX129	鄒X美
		T201XXX650	呂X
		N122XXX488	李X男
		B101XXX128	陳X森
		H221XXX122	王X榕
		Q222XXX384	何X真
		F223XXX289	胡X麗
		S220XXX559	謝X敏
		A121XXX121	康X
		S220XXX531	張X遠亭
		O100XXX826	閻X嘉
		T101XXX270	洪X山
		N221XXX599	鄭X蓉
		N120XXX008	葉X國
		F123XXX010	陳X承
		J220XXX817	宋X玉
		X220XXX482	高X玲
		B120XXX665	黃X聰
		A126XXX557	李X易